Fiche technique: 7412-16.BAM.SS.OZ
Système de fixation SNAPFIX®
Contact pivotant
Le système de fixation en deux étapes Feller SNAPFIX® réduit les tâches de planification, commande et installation grâce à une découpe symétrique unitaire pratiquée dans la plaque de fixation et à l?adaptateur rouge sur l?unité fonctionnelle. Ce dernier est clipsé dans la plaque de fixation (SNAP), puis les quatre crans sont fixés aux angles à l?aide d?un tournevis de taille 2 (FIX). De conception modulaire, Feller SNAPFIX® est compatible avec toutes les fonctions Feller.
couleur:
incolore
Assortiment:
BAE BAM
Feller-NR: 7412-16.BAM.SS.OZ
E-NR: 218 093 790
EAN: 7613175560588
Contact pivotant - Pour serrure de sûreté, sans cylindre
- 16 A, 240/400 V AC - Avec rappel d'un côté - Avec
bornes à vis - Fermeture - 2 L - DI 0  <Pfeil links> 1 -
Système de fixation SNAPFIX® - Profondeur 49 mm
 - BAM - incolore - IP20 - 77 x 77 mm
tension nominale: 400 V
mode de montage: encastré
assemblage: élément de base
version: contact à poussoir à inversion
sans halogène: Oui
courant assigné: 16 A
qualité du matériau: Duroplast
approprié pour indice de protection (IP): IP20
matériau: matière synthétique
type de fixation: fixation à vis
nombre de boutons à bascule: 0
avec éclairage: Non
résistance aux chocs: -
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Cylindre de fermeture et clé  -  KABA 8  -  Typ
1007F
963-1007.F.SS.A
189 963 030
Cylindre de fermeture et clé  -  KABA 8  -  Typ
1007F
963-1007.F.5000
189 964 030
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 7412-16.BAM.SS.OZ
Kit de modification pour cylindre 931-7400.35.UP.SS
246 999 970
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Plaque de fixation  -  Système de fixation
SNAPFIX®  -  1 x 1  -  77 x 77 mm
2711-EA
376 000 110
Contact pivotant  -  Pour serrure de sûreté, sans
cylindre  -  Avec rappel d'un côté  -  Avec bornes
à vis  -  Fermeture  -  2 L  -  DI 0  <...
7412-16.BAE.SS.OZ
218 096 790
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch